
31.01.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=827541&newver=2&PHPSESSID=38573eeec42ebcbd8859e250f694057c&header=&hea… 1/3

00990-2015-0001

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000698391
BG411, Президент на Република България, бул. Дондуков №  2, За: Главен юрисконсулт,
България 1123, София, Тел.: 02 9239146, E-mail: t.inchovska@president.bg, Факс: 02 9804484
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.president.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://www.president.bg/cat165/Profil-na-kupuvacha-
sled-20141001/.

I.1)

Вид на възложителя
Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително техни
регионални или местни подразделения

I.2)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: ЛС-11-14 от 27.03.2015 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00990-2015-0001

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Осигуряване на самолетни билети за превоз по въздух на пътници и багаж при служебни
пътувания в страната и чужбина на служители на Администрацията на президента

ІI.4)

Номер на договора: Д-01-11 от 28.07.2015 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG411, Аргус травел интернешънъл ЕООД, ул. Христо Белчев № 3, България 1000, София,
Тел.: 02 9883311, E-mail: office@argustravelint.com, Факс: 02 9885496
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнителиІII.4)

mailto:t.inchovska@president.bg
mailto:office@argustravelint.com


31.01.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=827541&newver=2&PHPSESSID=38573eeec42ebcbd8859e250f694057c&header=&hea… 2/3

IV: Приключване на договора

НЕ
Предмет на договора
Осигуряване на самолетни билети за превоз на пътници и багаж с редовни полети при
служебни пътувания в страната и в чужбина: първа и бизнес класа за президента и
вицепрезидента и икономична класа за служители на АП, както и съпътстващи услуги.
Услугата обхваща превоз до всички дестинации в страната и в чужбина. При изпълнение на
услугата, предмет на възлагане, изпълнителят трябва да има възможност да осигури при
поискване от възложителя следните съпътстващи услуги: • Хотелски резервации и
настаняване без дължима от възложителя комисионна, съобразени с размера на
определените лимити за квартирните пари съгласно Наредбата за служебните
командировки и специализации в чужбина и Наредбата за командировките в страната; • Да
предоставя медицински застраховки на пътуващите, съобразени с изискваните за всяка
държава застрахователни покрития; • Осигуряване на наземен транспорт – наем на
автомобили, трансфер от летище до местоназначение и обратно; • Организиране на делови
мероприятия и съпътстващи дейности.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
24
Стойност, посочена в договора
250000 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
11.01.2018 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: чл. 2, ал. 2 - срок на договора; Преди промяната: Срокът за
изпълнение на услугата, предмет на договора, е от датата на влизането му в сила и е със
срок 24 месеца или до изчерпване на общия финансов ресурс по договора, съгласно чл. 3,
ал. 1.; След промяната: Срокът на действие на договора, посочен в чл. 2, ал. 2 се удължава
до влизане в сила на решението за избор на изпълнител след проведено публично
състезание със същия предмет, но не по-късно от 01.03.2018 г. или до изчерпване на общия
финансовия ресурс по договора.; Правно основание: чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП и чл. 26 от
договора

 Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
236487.45 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойкиІV.7)



31.01.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=827541&newver=2&PHPSESSID=38573eeec42ebcbd8859e250f694057c&header=&hea… 3/3

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

НЕ

31.01.2018 г. 

Трите имена: Димитър Желязков СтояновVII.1)
Длъжност: Главен секретар на президента на Република БългарияVII.2)


